
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 20:09:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2016

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: A presente licitação tem como objeto à contratação de empresa para aquisição de material
de expediente e escolar para atender os departamentos e escolas municipais.
Resumo: A presente licitação tem como objeto à contratação de empresa para aquisição de material
de expediente e escolar para atender os departamentos e escolas municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2016 00:00:00 Link para Download Baixar

20/06/2016 00:00:00 Edital nº 029/2016 Baixar

20/06/2016 00:00:00 Arquivo Proposta - VALIDO Baixar

20/06/2016 00:00:00 AVISO IMPORTANTE Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/677_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/679_25f0e3ced3b9c9f131a84f50ba2f85c1.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/689_e24efaf3e8acfac66ab4e48f48dfc059.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690_f3a0ef5c251305360eb46cb79f2ff48c.docx

